たんしん法人インターネットバンキングサービス

認証方式変更依頼書

但馬信用金庫

          御中

                           平成  年  月  日

                おところ

                お名前

                                   お届け印

 私は、貴金庫と契約している「たんしん法人インターネットバンキングサービス」について

認証方式を下記のとおり変更したくお届けいたします。

 なお、この件に関してどのような事故が起きましても、私がその責に任じ、貴金庫に対し一

切ご損害をかけません。

記

１．指定口座

ご 契 約 者 Ｉ Ｄ
代 表 口 座

科 目 口座番号

２．認証方式選択

○ 電子証明書方式を選択します。

 ＩＤ・パスワード方式を選択します。

以上

営業店使用欄

店名：

検 印 照 合 受 付

事務部使用欄

受 付 日
受  付 変更処理

検 印 係 印 検 印 係 印